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Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, 

tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på 

kurssidan och på Canvas. 
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Kurskod BG120A 

Termin VT25 

Antal registrerade 60 

Kursansvarig Mats Persson 

 

 Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida 

 Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats 

 

Kursvärdering 

Antal svar på obligatorisk kursvärdering 5 

 

Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

X Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report) 

 Standardmall utökad med egna frågor via SSR 

 I egen regi av kursansvarig 

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen 

 Separat enkät 

X Muntligt i helklass  

 Muntligt i mindre grupper  

 Annat sätt 

Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

 

Kommentarer till kursvärderingar 
6. kunna identifiera sitt egna behov av ytterligare kunskap inom ämnet 

arkitekturhistoria och stadsutveckling och ta ansvar för sin 

kunskapsutveckling. 

 

Lärarens kommentar: 

Angående förslaget att stadsvandringen ska inkludera en analys av de 

arkitektoniska elementen i den aktuella miljön vi besöker, säger vi att, 

stadsvandringsledare (extern), brukar göra detta på ett sätt som den schemalagda 

tiden för detta kurstillfälle tillåter, vilket är en och en halv timme. 
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Jag tror att denna fråga kan lösas genom att revidera det förenklade 

stadsvandringschemat som vanligtvis delas ut i början av rundturen så att: 

- det blir mer detaljerat, 

- det publiceras i Canvas i god tid före stadsvandringen så att studenten har tid att 

kunna skapa en uppfattning om de byggnader och områden som kommer att 

besökas. 

 

Angående fokus på hållbar arkitektur säger vi att vi fokuserar på det så mycket 

som kurstiden tillåter eftersom detta är ett av ämnena och inte kursens 

huvudämne. 

 

 

2I vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/ läraktiviteter har 

varit ett stöd i ditt lärande för att kunna uppnå lärandemålen? 

 

Lärarens kommentar: 

Angående möjligheten att spela in föreläsningar, så är det också min önskan, 

men för att uppnå detta på ett professionellt sätt behöver vi viss teknisk support, 

vilket tyvärr inte är tillgängligt. Att publicera samtliga kursföreläsningar på 

Canvas, med tillräckligt detaljerad text och bilder, kommer att göra detta till ett 

praktiskt val. 

 

Att inleda varje föreläsning med en kort sammanfattning av föregående 

föreläsning är ett bra förslag, och det är vad läraren brukar göra på en korttid. Det 

nya här är dock att göra perioden längre, till 15 minuter, inklusive en frågestund 

och reflektion över föregående föreläsningsinnehåll. Se också till att kamerorna 

är påslagna under detta moment.  

Detta är ett bra och viktigt förslag, och det är vad som bör göras i framtiden. 

 

 

3I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig 

möjlighet att visa hur väl du uppnått lärandemålen? 

 

Lärarens kommentar: 

När det gäller formuleringen av frågorna, formulering an tentamensfrågor följer 

en etablerade standarder. De skrivs först av den undervisande lärare och granskas 

och revideras sedan av en annan lärare, som båda är lektorer och har tillräcklig 

erfarenhet inom ämnet. Vi beklagar om en student finner en fråga tvetydig, och 

utvärderar för att förbättra till nästa gång. 

 

 

 

 

 

Examinationsresultat 

X Examinationsresultat ser ut som förväntat 

 Examinationsresultat avviker från förväntat 

Kommentar skrivs här 
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Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling  

De senaste justeringarna i genomförandet av kursen med varvning av 

inlämningsuppgifter och föreläsningar har varit ett genidrag för att 

förbättra. Men det kan bli ännu bättre nästa gång. 

 

Att ge studenterna möjlighet att tentera på annan ort har varit tidskrävande 

men också mycket uppskattat och egentligen en förutsättning för en kurs 

på distans som denna. Inte klimatsmart att begära att studenter från hela 

landet ska resa till Malmö för att tentera! Synd att det inte finns stöd för 

detta. 

 

 


